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
dependance - stalla di altri mq 830

via cappuccini 
vende in piccola palazzina ristrutturata a nuovo appar-
tamento di mq 125  con giardino privato. composto da 
ampio soggiorno cucina 2/3 stanze doppi servizi ripo-
stiglio cantina. Euro 390.000,00 più ampio garage

ATTICO VIA 
DEGASPERI 

vende, ottima 
e s p o s i z i o n e 
S U D - E S T -
OVEST, mq 140 
composto da sa-
lone, cucina abi-
tabile, 2/3 stan-
ze, doppi servizi, 
ripostiglio Euro 
280.000,00 + ga-
rage 

UFFICIO in via Sighele
Zona via Perini 

vende al primo piano di mq 90  
Euro 220.000,00

MONTE BONDONE - VANEZE 
vende appartamento termoautonomo arre-
dato composto da soggiorno - cucina, ba-
gno,  1 camera e balcone  EURO 60.000,00 
trattabili
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TRENTO
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            Corso Buonarroti, 12 
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info@trentoimmobiliare.net
Cell. 335.8432105        Tel. 0461.825888

S.a.s.

CANDRIAI
villetta

Completamente ristrutturata con cappotto termico 
graziosa abitazione singola. Zona giorno a piano terra 
con cucina/soggiorno, servizio e terrazzo con barbe-
cue. Comoda scala interna per il piano superiore con 
due ampie camere, bagno finestrato e balcone.Im-
pianto di riscaldamento. APE C 87,77 euro 295.000	

CRISTO RE
3 camere

Con vista panoramica spazioso appartamento con 
atrio, soggiorno di 30mq, cucina abitabile, 3 camere  
matrimoniali bagno finestrato, 1 balcone e ripostiglio/
lavanderia. Soffitta e parcheggio condominiale. Subi-
to abitabile. Ape D 134,48.  euro 190.000	

SOLTERI
2 STANZE 

Panoramico in palazzina 8 unità, grazioso e ben te-
nuto appartamento termoautonomo di recente costru-
zione. Ingresso, soggiorno cottura, 2 camere bagno 
balcone. Parcheggio privato e cantina. In attesa di  
APE. euro 195.000	

TRENTO NORD
due camere con giardino

Appartamento termoautonomo in recente costruzione. 
Compsoto da ingresso, soggiorno angolo cottura, 2 
camere e bagno finestrato. Completa l’abitazione giar-
dino privato di ca 100mq. Garage nel seminterrato e 
parcheggio condominiale. APE C 99,43 euro 185.000	

VIA MURALTA
in villetta di 4 appartamenti

In  palazzina di recente costruzione di sole 4 unità ven-
desi ampio mini appartamento a primo e ultimo piano. 
Si compone di soggiorno/cucina open space,  camera 
e studio. Bagno finestrato e balcone. Garage nel semin-
terrato. Termoautonomo.  APE in rilascio  euro 180.000 

ROVERETO
loc. Castellano

IN OTTIMO STATO Casa singola composta di 2 ap-
partamenti  con INGRESSI INDIPENENTI.  Entrambi 
sono composti da soggiorno/cucina, 2 camere, bagno  
balcone e cantina. Possibilità di acquisto separato con 
cortile divisibile per parcheggio privato autovetture.
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A007: BESENELLO: MINIAPPARTAMENTO 
del 2002 con GIARDINO 60 mq. a SUD in pic-
cola palazzina, ottime condizioni, ingr., sog-
giorno-cucina, disbrigo, stanza matrimoniale, 
bagno, balcone, ripostiglio, 
garage 18 mq., imp. allar-
me, T.A., Cl. En. D 

A001: CIVEZZANO: RECENTE RISTRUTTU-
RAZIONE CLASSA “A” in palazzina di 3 uni-
tà, zona giorno con angolo cottura, ampio 
balcone ottimamente esposto, disbr. not-
te, matrimoniale, bagno f., cantina, p. auto 
privato. (risc. a pavimento, 
pannelli solari, come nuo-
vo), T.A., Cl. En. A 

Via dei Paradisi, n. 15 - 38122  Trento (TN) 
Tel. 0461.234526

€ 120.000

Via dei Paradisi, n. 15 - 38122  Trento (TN) 
Tel. 0461.234526
Viale Rovereto, n. 5 - 38122 Trento (TN)
Tel. 0461.391764
info@soluzionecasa.tn.it 

www.soluzionecasa.tn.it

C019: Zona Ospedale: ULTIMO PIANO 
in piccola palazzina, ingresso arredabile, 
soggiorno-cucina con balcone a ovest, dop-
pi servizi, stanza matrimoniale, due singole, 
cantina, ascensore ad uso 
esclusivo, T.A., Cl. En. D 

C057: RAVINA: Palazzina di 2 piani, ampia 
soluzione: ingresso, cucina abitabile e sog-
giorno separato, balcone, ripostiglio, bagno 
finestrato, due matrimoniali e una doppia. 
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
cantina/stube, loc. caldaia/lavanderia, 
cucina, soggiorno, 2 bagni f., 4 stanze, 
con parco cond. 2000 mq. T.A. c.e. D  

H192 - schiera - € 440.000

Sopramonte a nuovo, con giardi-
ni/terrazza, ingr., soggiorno/cucina,  
3 stanze, bagno f., ripost. (2° bagno) 
cantina, T.A.  + garage c.e. D 

C112 - 3 stanze - € 195.000
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C521 - Tre stanze - € 340.000

CLARINA. Al secondo e ultimo piano, stupen-
do attico con balconi e terrazzo, composto 
da cucina, soggiorno, due bagni, tre stanze 
matrimoniali. Posto auto esterno privato e 
nell’interrato box con annessa cantina. Clas-
se Energetica D.

A096 - Una Stanza - € 85.000

VIGOLO BASELGA. Al primo piano in casa del 
centro completamente ristrutturata, miniap-
partamento pari al nuovo composto da in-
gresso nella zona giorno con angolo cottura,  
bagno con lavatrice e stanza matrimoniale. 
Parzialmente arredato. Classe Energetica C.

B201 - Due Stanze - € 185.000

POVO.  Al primo piano a est-ovest, pari al 
nuovo, appartamento con ingresso, zona 
giorno con balcone, angolo cottura con giar-
dino, stanza matrimoniale, stanza singola, 
bagno con finestra. Garage con annessa 
cantina a € 30.000. C. E. da definire.

B208 - Due Stanze - € 180.000

CRISTO RE. A piano alto, disponibile un ap-
partamento luminoso, composto da ingresso, 
cucinotto, zona giorno con balcone, riposti-
glio, camera matrimoniale, bagno con fine-
stra e seconda stanza. Posto auto nel cortile 
assegnato. C. E. da definire

H001 - Casa a Schiera - € 440.000

CERVARA. Disponibile casa a schiera immer-
sa nel verde, disposta su 3 livelli, con ampio 
interrato con box, locale lavanderia, stube, a 
piano terra, giardino, cucina, soggiorno, ba-
gno al 1° piano 3 camere e 2 bagni, terrazzo 
in mansarda.  C. E. da definire.

A167 - Una Stanza - € 150.000

VILLAZZANO. A piano rialzato molto lumino-
so, composto da ingresso, zona giorno con 
angolo cottura, antibagno, bagno con doccia, 
stanza matrimoniale con balcone. A piano in-
terrato garage, giardino condominiale. Clas-
se Energetica da definire.

C524 - Tre stanze - € 245.000

CLARINA. Al 2°piano, appartamento con cu-
cina, zona giorno/stanza ora divisa da parete 
in cartongesso, balcone con ripostiglio, due 
bagni, terza stanza molto grande divisibile 
con doppio affaccio. Posto auto esterno e 
cantina. Box ad € 25.000. C. E. da definire.

B189 - Due Stanze - € 195.000

SAN MARTINO. A piano alto con ascensore, 
disponibile ampio appartamento di 125mq 
con ingresso, cucina, soggiorno, due camere  
con balconi, ripostiglio e bagno con finestra. 
Cantina. Posto auto nel cortile assegnato. C. 
E. da definire

Villazzano, schiera su 4 livelli con 
ampi spazi, garage, stube, cucina, 
soggiorno,giardino, 3 camere, 2 ba-
gni, poggioli, terrazzo., mansarda 
openspace c.e. C . 

H024 - schiera - € 470.000

Collina Est, nuovo., cucina/sog-

giorno, disbrigo, 2 stanze, bagno f., 

130 mq di giardino, cantina e garage 

c.e. A+

B198 - 2 stanze - € 335.000

Via Veneto Splendido duplex sog-

giorno, angolo cottura, 3 camere,  

2 bagni, ampio balcone, cantina e 

garage T.A. c.e. C 

G160 - 3 stanze - € 350.000

Pio x ingr., soggiorno/cuci-

na, balcone, 2 stanze, bagno 

fin., cantina, soffitta, p.auto,T.A. 

c.e. D 

B086 - 2 stanze - € 200.000

Sopramonte recente costruzio-

ne, ampio sogg./cucina, 3 camere,  

2 bagni f., 2 balconi, cantina, p. auto 

T.A.  + garage c.e. C.

C082 - 3 stanze - € 250.000

Centro Storico mansarda a nuo-
vo, opensapace di 40 mq, soggiorno/
cucina e camera, bagno f., terrazza, 
T.A. 

A042 - 1 stanza - € 150.000

Romagnano panoramico come 
nuovo, soggiorno, cucina, 2 bagni,  
2 camere, 2 balconi, posti auto, giar-
dino T.A. + garage c.e. C. 

B127 - 2 stanze - € 225.000

Solteri, atrio, soggiorno/cuci-
na, 2 stanze, bagno, rip., terraz-
zo, cantina e posto auto coperto.  
c.e. B 

Lung’Adige, ampio duplex, ingr., 
cucina, sala da pranzo, soggiorno, 
disbrigo, 5 stanze, 3 bagni f., ampio 
balcone, Terrazzo, cantina, 2 p. auto 
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